[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	ноября
	20
	23
	г.

	№
	248

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 01.02.2016 № 25 «Об оплате труда и

социальной защищенности лиц, занимающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
администрации сельского поселения Перегребное»
В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьей 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 01.02.2016 № 25 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное Блохину А.Н.
Глава сельского поселения Перегребное
А.А.Пиндюрин
                                Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 28.11.2023 № 248

« Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 25.02.2016 № 25
Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельское поселения Перегребное

	№

п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов

(рублей)

	1.
	Старший участка
	5381,00

	2.
	Инженер-программист
	4906,00

	3.
	Специалист по совершению отдельных нотариальных действий
	4642,00

	4.
	Инспектор по делопроизводству
	4800,00

	5.
	Заведующий хозяйством
	4558,00

	6.
	Инспектор
	4695,00

»